OFÍCIO VEREADOR n° 1587/2015
São Roque, 16 de julho de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de sejam realizadas rondas ostensivas na Vila Santa Isabel, Vila Santana, Estação e região.
A região da Vila Santa Isabel é relativamente pequena, no entanto, chegou ao conhecimento deste Vereador que algumas ocorrências naqueles bairros têm tirado o sossego dos moradores que estão bastante preocupados. Deste modo, e para garantir a tranqüilidade dos mesmos é que apresentamos este pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA
MD. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/07/2015 - 10:47:36 05118/2015/les